
UCHWAŁA NR XXXIV/177/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich

pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128
i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218;
z 2008r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458 ) oraz art. 50 ust. 6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 115 póz. 728, zm. Nr 171
póz. 1056, ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ l. Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze, o której
mowa w § 4 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/13 6/08 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008r w sprawie określenia szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania i załączona
do tejże uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy w Żychlinie.

                                                                                                               Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/177/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 stycznia 2009 r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/136/08 Rady Miejskiej w
Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub
całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania.

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze

Dochód netto na osobę w % Dochód na osobę w Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, w tym dla:
złotych

osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie
1 2 3 4

Do 100% Do 477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie
powyżej 100%- 125% 477,01 - 596,25 9% (0,90 zł) 14%   (1,40 zł)
powyżej 125%- 150% 596,26-715,50 14%(l,40zł) 17% (1,70 zł)
powyżej 150%- 175% 715,51 -834,75 20% (2,00 zł) 25% (2,50 zł)
powyżej 175%- 200% 834,76 - 954,00 25% (2,50 zł) 33% (3,30 zł)
powyżej 200%-250% 954,01-1192,50 30%   (3,00 zł) 40% (4,00 zł)
powyżej 250%-275% 1192,51-1311,75 40% (4,00 zł) 60% (6,00 zł)
powyżej 275%-300% 1311,76-1431,00 50% (5,00 zł) 100% (10,00 zł)
powyżej 300%- 320% 1431,01-1526,40 60% (6,00 ) 100% (10,00 zł)
powyżej 320% 1526,41 i więcej 100% (10,00 zł) 100%( 10,00zł)

                                                                                                                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                                                                                                                                /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXIV/177/09

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2008 r.

Od dnia l stycznia 2009 roku organy administracji samorządowej mogą zlecać realizację
zadania z zakresu pomocy społecznej wyłącznie poprzez udzielenie dotacji na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zleconego zadania. Zlecenie realizacji zadania odbywa się
po uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert. Gmina Żychlin chcąc zlecić realizację zadania
polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych przeprowadziła konkurs ofert. W toku
konkursu została złożona tylko jedna oferta ze stawkami: 10 zł na godzinę usług w dni robocze
( uprzednio, tj. do 31.12.2008r. stawka ta wynosiła 9;zł) oraz 14 zł na godzinę usług w dni
wolne od pracy i święta ( taka stawka obowiązywała też do 31.12.2008 r. ). Wobec
zwiększenia wysokości stawki godzinowej za usługi opiekuńcze świadczone w dni robocze,
koniecznym jest dokonanie zmian w dotychczas obowiązującej tabeli odpłatności.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXIV/177/09
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





